
https://www.nny.co.jp/ 

謹賀新年
昨年は、多くの方にご愛顧いただきありがとうございます。

本年も変わらぬお引き立てと一層のご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。

2024年も、お客様へ有意義な提案が出来る様
社員一同頑張って参ります。

南谷製作所は、設備維持・力量向上・技術開発を通して
お客様の製品品質向上に貢献します。

お客様からのご相談・ご要望お待ちしております。

定期校正 日常点検

要員教育 設備投資


